
Strecke: ca. 500m m/w
Platz St.-Nr. Name Verein Klasse Zeit Strecke
1 505 2009 M4 1:47,94
2 507 2009 M4 1:49,15

1 502 2007 M6 1:28,22
2 510 Baumberger Georg 2008 M6 1:46,12
3 503 2007 M6 1:51,44
4 511 Judo Burgberg 2008 M6 2:10,62

1 506 LG Kaufbeuren 2009 W4 1:54,47
2 508 TSV Gestratz 2009 W4 1:58,38

1 504 TSV Marktoberdorf 2007 W6 1:29,62
2 509 TSV Marktoberdorf 2008 W6 1:42,15
3 501 2008 W6 1:44,66

30. Ronsberger Crosslauf am 09.11.2014

Jhrg
Salvignol Raphael
Dolpp Tobias BC Wolfertschwenden

Bechteler Lorenz SSV Wildpoldsried
SSV Markt Rettenbach

Klier Noah SSV Wildpoldsried
Gomes Nunu

Klamt Lea
Paitz Kaya

Vogler Laura
Rossmanith Lena
Larsch Hannah SC Rubihorn



Strecke: ca. 1000m weiblich
Platz St.-Nr. Name Verein Klasse Zeit
1 601 Körner Katharina 2005 W08 3:56,28
2 609 TSV Marktoberdorf 2005 W08 4:11,59
3 608 TSV Marktoberdorf 2006 W08 4:14,88
4 617 LG Kaufbeuren 2005 W08 4:17,41
5 616 LG Kaufbeuren 2005 W08 4:25,97
6 607 2005 W08 4:27,47
7 614 TSV Marktoberdorf 2006 W08 4:35,94
8 621 2006 W08 4:42,84
9 622 Binder Marie TSV Marktoberdorf 2006 W08 4:43,87
10 603 2006 W08 4:45,84
11 604 2006 W08 4:49,12
12 618 Grund Ricarda TV Erkheim 2006 W08 4:49,65
13 605 2005 W08 5:01,28
14 606 2005 W08 5:18,72

1 602 2003 W10 3:50,59
2 612 TSV Marktoberdorf 2004 W10 3:55,09
3 619 TV Erkheim 2003 W10 4:07,47
4 610 TSV Marktoberdorf 2004 W10 4:08,59
5 611 TSV Marktoberdorf 2004 W10 4:10,15
6 613 TSV Marktoberdorf 2003 W10 4:19,44
7 615 LG Kaufbeuren 2003 W10 4:21,66
8 620 2004 W10 4:39,81

Strecke: ca. 1000m männlich
Platz St.-Nr. Name Verein Klasse Zeit
1 665 LG Kaufbeuren 2005 M08 3:53,09
2 669 2005 M08 3:54,18
3 653 TV Sontheim 2005 M08 3:56,12
4 652 TV Sontheim 2006 M08 3:57,06
5 668 2006 M08 4:19,31
6 664 2006 M08 4:19,81
7 651 2005 M08 4:31,84
8 658 2006 M08 4:39,12

1 667 TV Erkheim 2003 M10 3:27,75
2 655 TV Sontheim 2003 M10 3:41,78
3 661 TSV Marktoberdorf 2004 M10 3:45,66
4 666 Moritz Hörmann 2003 M10 3:47,91
5 663 Höß Paul TSV Marktoberdorf 2004 M10 3:48,56
6 656 2004 M10 3:50,65
7 660 Zehnpfennig Oliver TSV Marktoberdorf 2004 M10 4:06,03
8 654 Hörberg Moritz TV Sontheim 2004 M10 4:07,44
9 659 2004 M10 4:10,72

30. Ronsberger Crosslauf am 09.11.2014

Jhrg
SSV Wildpoldsried

Karg Felina
Rossmanith Linda
Hohenreiter Lina
Stepahn Lea
Auer Lara SSV Wildpoldsried
Kudlimay Annabel
Klingler Luisa SC Ronsberg

Wildemann Maria SSV Wildpoldsried
Schrägle Emma SSV Wildpoldsried

Nötzel Leonie SSV Wildpoldsried
Nötzel Tabea SSV Wildpoldsried

Schmidle Leonie SSV Wertach
Neudert Luisa
Hafner Sabrina
Schleburg Cornelia
Kudlimay Amelie
Probst Elisa
Stepahn Selina
Klingler Lorena SC Ronsberg

30. Ronsberger Crosslauf am 09.11.2014

Jhrg
Klamt David
Paitz Tim Sport Haschko Team
Städele Simon
Jarsch Linus
Brunold Benjamin SVO LA Germaringen
Salvignol Alexis
Simion Fabian TV Weitnau
Kapfhammer Quirin SSV Wildpoldsried

Häberle Alex
Jarsch Fabio
Rossmanith Silvan

SSV Markt Rettenbach

Bechteler Elias SSV Wildpoldsried

Wildemann Lukas SSV Wildpoldsried



Strecke: ca. 2000m m/w
Platz St.-Nr. Name Verein Klasse Zeit
1 707 LG Kaufbeuren 2002 M12 08:05,50
2 702 2002 M12 08:25,31
3 708 Grund Fabian TV Erkheim 2002 M12 08:48,09
4 711 2001 M12 10:36,56

1 712 Hofer Maximilian TV Isny 1999 M14 06:53,94
2 709 TV Erkheim 1999 M14 07:11,78
3 710 TV Bad Grönenbach 2000 M14 07:38,15

1 703 Rommel Johanna TV Sontheim 2001 W12 08:04,22
2 704 Binder Julia TSV Marktoberdorf 2002 W12 08:39,59
3 706 LG Kaufbeuren 2001 W12 08:41,97

1 701 1999 W14 08:39,15

30. Ronsberger Crosslauf am 09.11.2014

Jhrg
Zimmerling Marco
Simion Julian TV Weitnau

Kott Mathias SC Ronsberg

Häberle Maximilian
Brill Jonathan

Warmdt Lorena

Simion Mirjam TV Weitnau



Strecke: ca. 4600m Jugend-Damen
Platz St.-Nr. Name Verein Klasse Zeit
1 820 TV Memmingen 1998 M16 15:43,20
2 806 TV Erkheim 1998 M16 16:23,06
3 817 1999 M16 17:08,15
4 815 Zeller Andre 1998 M16 21:10,08
5 816 1998 M16 21:14,40

1 809 1995 M18 22:05,16
2 810 Reiter Markus 1996 M18 23:53,79

1 803 Rommel Sophia TV Sontheim 1998 W16 18:06,14
2 811 Spielvogel Eva Marie 1997 W16 18:30,59

1 804 Geiger Katrin SV Steinheim 1993 W20 17:58,23
2 818 Kunz Mona SC Kempten 1992 W20 21:45,54

1 823 Kempten 1982 W30 27:46,25

1 807 1976 W35 26:34,37

1 805 TSV Marktoberdorf 1972 W40 18:14,44
2 801 1971 W40 22:06,49
3 802 Körner Jasmin 1973 W40 23:26,81
4 814 1974 W40 26:10,67

1 819 TV Memmingen 1967 W45 20:58,10

2 821 1969 W45 24:15,91
3 813 1965 W45 25:30,59

1 822 Laufarena Allgäu 1962 W50 23:58,12
2 808 1963 W50 24:11,77

30. Ronsberger Crosslauf am 09.11.2014

Jahrg.
Gawens Moritz
Adelwarth Robin
Brunold Sebastian SVO LA Germaringen

SC Ronsberg
Gromer Jannik SC Ronsberg

Gmeiner Pirmin SC Ronsberg
Romatsried

Laufsport Saukel b_faster

Gutschmidt Rosa

Weis Heidi SC Ronsberg

Rossmanith Susanne
Simion Nicole TV Weitnau

SSV Wildpoldsried
Steidele Ilse SC Ronsberg

Kaspar- Gawens Sabine

Abholz Carmen Tri Team Kaufbeuren
Hutching Monika TSV Moosbach

Angerer Elisabeth
Seitz Susanne SC Ronsberg



4600 m Gesamt

Seite 5

Strecke: ca. 4600m Jugend-Damen

Strecke: ca. 4600m Jugend
Platz St.-Nr. Name Verein

1 820 TV Memmingen 1998
2 806 TV Erkheim 1998
3 817 1999
1 804 Geiger Katrin SV Steinheim 1993
1 803 Rommel Sophia TV Sontheim 1998
1 805 TSV Marktoberdorf 1972
2 811 Spielvogel Eva Marie 1997
4 815 Zeller Andre 1998
5 816 1998
2 818 Kunz Mona SC Kempten 1992
1 809 1995
2 801 1971
3 802 Körner Jasmin 1973
2 810 Reiter Markus 1996
1 822 Laufarena Allgäu 1962
2 808 1963
2 821 1969
4 814 1974
1 807 1976
1 823 Kempten 1982

30. Ronsberger Crosslauf am 09.11.2014

Jahrg.

Gawens Moritz
Adelwarth Robin
Brunold Sebastian SVO LA Germaringen

Rossmanith Susanne
Laufsport Saukel b_faster
SC Ronsberg

Gromer Jannik SC Ronsberg

Gmeiner Pirmin SC Ronsberg
Simion Nicole TV Weitnau

SSV Wildpoldsried
Romatsried

Angerer Elisabeth
Seitz Susanne SC Ronsberg
Abholz Carmen Tri Team Kaufbeuren
Steidele Ilse SC Ronsberg
Weis Heidi SC Ronsberg
Gutschmidt Rosa



4600 m Gesamt

Seite 6

Klasse Zeit

M16 15:43,20
M16 16:23,06
M16 17:08,15
W20 17:58,23
W16 18:06,14
W40 18:14,44
W16 18:30,59
M16 21:10,08
M16 21:14,40
W20 21:45,54
M18 22:05,16
W40 22:06,49
W40 23:26,81
M18 23:53,79
W50 23:58,12
W50 24:11,77
W45 24:15,91
W40 26:10,67
W35 26:34,37
W30 27:46,25



Strecke: ca. 9200m
Platz St.-Nr. Name Verein Klasse Zeit
1 915 Lorenz Florian 1989 M20 30:37,25
2 914 1990 M20 31:21,74
3 921 1991 M20 31:35,88
4 952 TV Memmingen 1988 M20 33:39,14
5 903 Laufarena Allgäu 1986 M20 34:00,18
6 901 Kiefer Christian RSC Kempten 1986 M20 36:55,88
7 902 Laufarena Allgäu 1987 M20 38:02,59
8 941 TV Memmingen 1994 M20 38:13,04
9 907 Huber Michael Lebenshilfe Ostallgäu 1993 M20 40:54,63
10 953 LG Kaufbeuren 1996 M20 47:27,71

1 925 Laufarena Allgäu 1984 M30 33:46,77
2 910 LG Kaufbeuren 1980 M30 38:45,99
3 957 Ländle Andreas Immenstadt 1981 M30 43:00,36
4 923 RC Allgäu 1984 M30 43:14,55
5 930 Mager Roman Memmingen 1984 M30 43:34,89
6 950 Kempten 1981 M30 44:20,39

1 933 1975 M35 35:01,98
2 909 1976 M35 36:21,33
3 905 SV Steinheim 1975 M35 39:08,24
4 954 1975 M35 42:34,25

1 911 LG Kaufbeuren 1971 M40 36:04,85
2 924 1974 M40 37:33,48
3 939 Hartmann Frank 1971 M40 37:55,68
4 956 Schmid Günther 1970 M40 37:59,22
5 908 Lebenshilfe Ostallgäu 1971 M40 50:50,11
6 904 1970 M40 52:48,43

1 919 1968 M45 34:57,08
2 955 1969 M45 35:19,44
3 934 1969 M45 35:41,16
4 929 1968 M45 37:12,57
5 943 1968 M45 37:22,16
6 916 Geiger Werner 1966 M45 38:23,22
7 912 Weißenhorn Peter TV Erkheim 1965 M45 40:47,89
8 938 Lauftreff Marktoberdorf 1966 M45 41:33,71
9 942 Sonthofen 1968 M45 43:31,18
10 913 1968 M45 43:59,77
11 947 Kaiser Manfred 1968 M45 45:59,48

1 927 Walter Thomas 1962 M50 35:11,34
2 906 Sparkasse Kaufbeuren 1961 M50 36:29,18
3 951 Netzer Franz 1960 M50 38:04,77
4 935 Fischer Otto FT Jahn Landsberg 1962 M50 40:06,09
5 928 Bosch Udo 1960 M50 40:19,14
6 940 Schwarz Andreas 1964 M50 41:00,10
7 936 TV Memmingen 1960 M50 41:08,53
8 949 1963 M50 41:49,15
9 932 SG Niederwangen 1964 M50 42:12,38
10 946 Polizei Köln 1963 M50 45:11,88

1 922 Fischer Georg 1958 M55 36:18,12
2 937 Isny 1956 M55 44:31,17
3 945 HKI 1959 M55 45:43,23
4 926 Glas Peter 1956 M55 46:05,18

1 920 1953 M60 42:24,20
2 948 Hartmann Ludwig 1954 M60 44:41,12
3 958 Allgäuer Laufbande 1952 M60 52:58,16

1 931 SC Sonthofen 1949 M65 47:00,22

1 917 TV Bad Grönenbach 1944 M70 48:47,35
1 917 TV Bad Grönenbach 1944 M70 48:47,35

30. Ronsberger Crosslauf am 09.11.2014

Jahrg.
Laufsport Saukel b_faster

Seitz Tobias SC Ronsberg
Laur Michael SVO LA Germaringen
Litzbarski Patrick
Wittmann Steffen

Gülich Christoph
Gawens Christoph

Henkel Mathias

Capellaro Thomas
Dörler Thomas

Görig Michael

Schmitt Kay

Höldrich Bernhard SC Ingenried
Salvignol Jean
Ranz Jürgen
Berchtold Holger Multisport Hopferbach

Lechner Thomas
Klatzka Jaroslav TV Weitnau

Laufsport Saukel
Tri Team No Name

Raabe Oliver
Fußy Thomas Obergünzburg

Morgen Uli Gesundheitseck Sonthofen
Feneberg Theo TSV Moosbach
Brunold Christian SVO LA Germaringen
Bartenschlager Werner SSV Markt Rettenbach
Bartenschlager Rainer SSV Markt Rettenbach

SC Ronsberg

Zittlau Michael
Fügenschuh GomesDieter 
Stegmann Josef LG Günztal

RSC Brosch Kempten

SSV Markt Rettenbach
Brosda Wolfgang

TSV Aitrang

SSV Markt Rettenbach
Laufsport Saukel

Motz Christian
Ott Frank Bernbeuren
Wittmann Alois
Kammler Reinhard

SVO LA Germaringen
Autenrieth Hans-Dieter 
Gayer Peter

SC Ronsberg

Schubert Stanislav SVO LA Germaringen
TSV Obergünzburg

Odstrcil Rudi

Egger Josef

Krautheim Thomas
Krautheim Thomas



Strecke: ca. 9200m Gesamt
Platz St.-Nr. Name Verein Klasse Zeit

1 915 Lorenz Florian 1989 M20 30:37,25
2 914 1990 M20 31:21,74
3 921 1991 M20 31:35,88
4 952 TV Memmingen 1988 M20 33:39,14
5 925 Laufarena Allgäu 1984 M30 33:46,77
6 903 Laufarena Allgäu 1986 M20 34:00,18
7 919 1968 M45 34:57,08
8 933 1975 M35 35:01,98
9 927 Walter Thomas 1962 M50 35:11,34
10 955 1969 M45 35:19,44
11 934 1969 M45 35:41,16
12 911 LG Kaufbeuren 1971 M40 36:04,85
13 922 Fischer Georg 1958 M55 36:18,12
14 909 1976 M35 36:21,33
15 906 Sparkasse Kaufbeuren 1961 M50 36:29,18
16 901 Kiefer Christian RSC Kempten 1986 M20 36:55,88
17 929 1968 M45 37:12,57
18 943 1968 M45 37:22,16
19 924 1974 M40 37:33,48
20 939 Hartmann Frank 1971 M40 37:55,68
21 956 Schmid Günther 1970 M40 37:59,22
22 902 Laufarena Allgäu 1987 M20 38:02,59
23 951 Netzer Franz 1960 M50 38:04,77
24 941 TV Memmingen 1994 M20 38:13,04
25 916 Geiger Werner 1966 M45 38:23,22
26 910 LG Kaufbeuren 1980 M30 38:45,99
27 905 SV Steinheim 1975 M35 39:08,24
28 935 Fischer Otto FT Jahn Landsberg 1962 M50 40:06,09
29 928 Bosch Udo 1960 M50 40:19,14
30 912 Weißenhorn Peter TV Erkheim 1965 M45 40:47,89
31 907 Huber Michael Lebenshilfe Ostallgäu 1993 M20 40:54,63
32 940 Schwarz Andreas 1964 M50 41:00,10
33 936 TV Memmingen 1960 M50 41:08,53
34 938 Lauftreff Marktoberdorf 1966 M45 41:33,71
35 949 1963 M50 41:49,15
36 932 SG Niederwangen 1964 M50 42:12,38
37 920 1953 M60 42:24,20
38 954 1975 M35 42:34,25
39 957 Ländle Andreas Immenstadt 1981 M30 43:00,36
40 923 RC Allgäu 1984 M30 43:14,55
41 942 Sonthofen 1968 M45 43:31,18
42 930 Mager Roman Memmingen 1984 M30 43:34,89
43 913 1968 M45 43:59,77
44 950 Kempten 1981 M30 44:20,39
45 937 Isny 1956 M55 44:31,17
46 948 Hartmann Ludwig 1954 M60 44:41,12
47 946 Polizei Köln 1963 M50 45:11,88
48 945 HKI 1959 M55 45:43,23
49 947 Kaiser Manfred 1968 M45 45:59,48
50 926 Glas Peter 1956 M55 46:05,18

51 931 SC Sonthofen 1949 M65 47:00,22

52 953 LG Kaufbeuren 1996 M20 47:27,71
53 917 TV Bad Grönenbach 1944 M70 48:47,35
54 908 Lebenshilfe Ostallgäu 1971 M40 50:50,11
55 904 1970 M40 52:48,43
56 958 Allgäuer Laufbande 1952 M60 52:58,16

30. Ronsberger Crosslauf am 09.11.2014

Jahrg.

Laufsport Saukel b_faster
Seitz Tobias SC Ronsberg
Laur Michael SVO LA Germaringen
Litzbarski Patrick
Capellaro Thomas
Wittmann Steffen
Morgen Uli Gesundheitseck Sonthofen
Höldrich Bernhard SC Ingenried

SSV Markt Rettenbach
Feneberg Theo TSV Moosbach
Brunold Christian SVO LA Germaringen
Lechner Thomas

SVO LA Germaringen
Salvignol Jean
Brosda Wolfgang

Bartenschlager Werner SSV Markt Rettenbach
Bartenschlager Rainer SSV Markt Rettenbach
Klatzka Jaroslav TV Weitnau

Laufsport Saukel
Tri Team No Name

Gülich Christoph
TSV Aitrang

Gawens Christoph
SC Ronsberg

Dörler Thomas
Ranz Jürgen

SSV Markt Rettenbach

Laufsport Saukel
Motz Christian
Zittlau Michael
Ott Frank Bernbeuren
Wittmann Alois
Schubert Stanislav SVO LA Germaringen
Berchtold Holger Multisport Hopferbach

Görig Michael
Fügenschuh GomesDieter 

Stegmann Josef LG Günztal
Schmitt Kay
Autenrieth Hans-Dieter 

TSV Obergünzburg
Kammler Reinhard
Gayer Peter

RSC Brosch Kempten
SC Ronsberg

Egger Josef

Henkel Mathias
Krautheim Thomas
Raabe Oliver
Fußy Thomas Obergünzburg
Odstrcil Rudi


	500 m
	1000 m
	2000 m
	4600 m
	4600 m Gesamt
	9600 m
	9600m Gesamt

